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Avtale om tjenestesamarbeid mellom Tana kommune og Berlevåg kommune

Avtalen innebærer at Tana kommune skal utføre oppgaver og treffe avgjørelser i enkeltsaker som ikke er
av prinsipiell betydning for Berlevåg kommune. Saker av prinsipiell betydning skal avgjøres av
folkevalgt organ i Berlevåg kommune.

Alle saker skal formidles fra administrasjonen i Berlevåg kommune og avgjørelsene i enkeltsaker skal
formidles til administrasjonen i Berlevåg kommune som arkiverer saken og formidler avgjørelsen til
søker eller den som saken gjelder.

Avtalen gjelder som fullmakt for saksbehandling i Utviklingsavdelingen i Tana kommune av nedenfor
nevnte saker:

Byggesaker etter Lov om planlegging og byggesaksbehandling (plan- og bygningsloven).
(Matrikkelføringen utføres av Berlevåg kommune).
Delingssaker inklusive oppmåling og matrikkelføring etter Lov om eigedomsregistrering
(matrikkelloven) og Lov om jord (jordloven). Tjenesten krever at Berlevåg kommune har
nødvendig programvare for geografiske data.
Forurensings- og forsøplingssaker etter Lov om vern mot forurensninger og om avfall
(forurensningsloven) .

Saksbehandling etter Lov om viltet (viltloven) samt ettersøk av skadet vilt. Kostnader ved
ettersøk dekkes av Berlevåg kommunes viltfond.
Rådgivning/veiledning i plansaker og i prosjektarbeid.
Utover det som inngår i avtalen kan Tana kommune bistå Berlevåg kommune også på øvrige
saksfelt forutsatt kompetanse og ledige ressurser. Dette faktureres særskilt etter medgått
timeforbruk til selvkost.

Det forutsettes at Berlevåg kommune fremstår med nødvendig plangrunnlag for saksbehandlingen.

For tjenesten betaler Berlevåg kommune kr. 300.000 for 2015 og senere årlig kr. 600.000. Reiseutgifter
for befaringer og møter i Berlevåg kommune refunderes av Berlevåg kommune. Beløpet reguleres hvert
år etter antatt kostnadsvekst i kommunesektoren i forbindelse med kommunens budsjettbehandling.
Beløpet innbetales forskuddsvis til Tana kommune innen utgangen av februar hvert år.

Avtalen gjelder fra 1.juli 2015. Partene kan gjensidig si opp avtalen uten nærmere begrunnelse. For at
oppsigelsen skal gjelde påfølgende budsjettår må den være mottatt senest 31.08. Avtalen kan tidligst sies
opp med virkning fra 1.januar 2019.
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Avtalen er utarbeidet i 2 eksemplarer hvorav hver av partene beholder ett hver. .\


